10 陈亮 监事会主席 通过南京昌晟兴间接持有公司0.10%股份

11 何伟 职工代表监事 通过南京昌晟兴间接持有公司0.07%股份

12 柏然 核心技术人员 通过南京昌晟兴间接持有公司0.07%股份

除上述情况外，发行人无其他董事、监事、高级管理人员、核心技术人员

及其关系密切的家庭成员以任何方式直接或间接持有公司股份的情况。

截至本上市公告书签署日，本公司未对外发行债券，公司董事、监事、高

级管理人员、核心技术人员及其近亲属无持有本公司债券的情况。

三、发行人控股股东、实际控制人的基本情况

公司控股股东、实际控制人为宗琰、秦卫忠。截至本上市公告书签署日，

宗琰、秦卫忠分别直接持有公司 29.60%和 29.59%股份，合计直接持有公司

59.19%股份；同时，宗琰系南京环智、南京元奕和的执行事务合伙人，通过南

京环智、南京元奕和分别控制公司 6.34%、2.95%股份对应的表决权；秦卫忠系

南京昌晟兴的执行事务合伙人，通过南京昌晟兴控制公司 2.95%股份对应的表

决权，两人合计控制公司 71.43%股份对应的表决权。宗琰现担任公司董事长、

嘉环科技股份有限公司   上市公告书

30

总经理；秦卫忠现担任公司董事、副总经理，两人共同依其可实际支配的公司

股份表决权能够对公司重大经营决策、对公司股东大会决议产生重大影响，因

此二人系公司的控股股东、实际控制人。

为强化对公司的共同控制关系、保证公司的持续高效稳定运营，2019 年 12

月 18 日，宗琰和秦卫忠签署《一致行动协议》，确认自 2009 年 12 月起，双方

在处理有关公司经营发展且根据《公司法》等法律法规和《公司章程》等规定

需要由公司股东会/股东大会、董事会做出决议的各种事项时，同意协商一致后

行使相关股东权利、董事权利；如双方意见不一致，双方应先行沟通协商，协

商不成时，应按照宗琰的意向进行表决并行使股东权利和董事权利；只要双方

仍直接或间接持有公司股份，协议无限制地持续有效。

报告期内，公司控股股东、实际控制人未发生变化。

四、股本结构及股东持股情况

（一）本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前，公司总股本为 228,899,988 股，本次发行 76,300,000 股 A 股，

占发行后公司总股本的 25%。本次发行后总股本为 305,199,988 股。

本次发行前后公司的股本结构如下：

股份类型

（股东名称）

发行前股本结构 发行后股本结构

股数(股)
比例

（%）
股数(股)

比例

（%）
锁定限制及期限

一、有限售条件流通股

宗琰 90,329,450 39.46 90,329,450 29.60
自上市之日起锁定

36 个月

秦卫忠 90,309,450 39.45 90,309,450 29.59
自上市之日起锁定

36 个月

南京环智 19,361,100 8.47 19,361,100 6.34
自上市之日起锁定

36 个月

南京元奕和 9,000,000 3.93 9,000,000 2.95
自上市之日起锁定

36 个月

南京昌晟兴 9,000,000 3.93 9,000,000 2.95
自上市之日起锁定

36 个月

嘉环科技股份有限公司   上市公告书

31

领誉基石 5,449,994 2.38 5,449,994 1.79
自上市之日起锁定

12 个月

信安基石 5,449,994 2.38 5,449,994 1.79
自上市之日起锁定

12 个月

小计 228,899,988 100.00 228,899,988 75.00 -

二、无限售条件流通股

本次发行社会公众

股
- - 76,300,000 25.00 -

合计 228,899,988 100.00 305,199,988 100.00 -

（二）本次上市前的股东情况

本次发行后、上市前的股东为 79,056 户，公司持股数量前十名的股东情况

如下：

序

号
股东名称 持股数（股） 持股比例（%）

1 宗琰 90,329,450 29.60

2 秦卫忠 90,309,450 29.59

3 南京环智投资管理合伙企业（有限合伙） 19,361,100 6.34

4 南京元奕和股权投资合伙企业（有限合伙） 9,000,000 2.95

5 南京昌晟兴股权投资合伙企业（有限合伙） 9,000,000 2.95

6 深圳市领誉基石股权投资合伙企业（有限合伙） 5,449,994 1.79

7 安徽信安基石产业升级基金合伙企业（有限合伙） 5,449,994 1.79

8 中国国际金融股份有限公司 706,894 0.23

9
中国建设银行股份有限公司企业年金计划－中国

工商银行股份有限公司
10,476  <0.01

10
中国工商银行股份有限公司企业年金计划－中国

建设银行股份有限公司
8,730  <0.01

11 广东省叁号职业年金计划－中国银行 8,730 <0.01

12 广东省壹号职业年金计划－工商银行 8,730 <0.01

合计 229,643,548 75.24

嘉环科技股份有限公司   上市公告书

32

第四节  股票发行情况

一、发行数量

本次发行的发行规模为 76,300,000 股，占本次发行后总股本的 25%，全部为

公司公开发行新股，无老股转让。

二、发行价格

本次发行价格为 14.53 元/股。

三、每股面值

每股面值为 1.00 元。

四、发行方式与认购方式

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售和网上向持有上海市场非

限售 A 股股份和非限售存托凭证一定市值的社会公众投资者定价发行相结合的

方式进行。本次发行网上有效申购数量为 141,024,978,000 股，对应的有效申购

倍数约为 4,620.74 倍。网上最终发行数量为 68,670,000 股，网上定价发行的中签

率为 0.04869350%，其中网上投资者缴款认购 67,971,276 股，放弃认购数量

698,724 股。网下最终发行数量为 7,630,000 股，其中网下投资者缴款认购

7,621,830 股，放弃认购数量 8,170 股。本次发行网上、网下投资者放弃认购股数

全部由保荐机构（主承销商）中金公司包销，包销股份的数量为 706,894 股，包